REQUERIMENTO N.º 618/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001045 Data 10.10.2018 Horas 10h32min

Autor(es): Vereadora Maria Aparecida da Silva Gasques

 A P R O V A D O

                     Mateus  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 15 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Considerando que a área verde localizada na Rua dos Jequitibás

foi roçada por trator, porém não foi feito o acabamento próximo à guia da calçada,

deixando mato tampando o bueiro.

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

- Existe prazo para que o mato restante seja cortado?

- Existe cronograma para execução deste serviço no município?

- Em caso positivo, enviar cópia do cronograma.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 15 de outubro de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =